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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 05.05.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yılın ikinci çeyreğinde özellikle mobil segmentin katkısıyla beklentilerin üzerinde ciro ve FAVÖK kaydettik. Diğer iş kollarımız da beklentilerimizden bir miktar daha iyi performans 
gösterdi. İlk yarı performansının yanı sıra ikinci yarıda daha iyi bir görünüm, 2021 yılı öngörülerinin bir kez daha yukarı yönlü revizyonunu destekliyor. 
FAVÖK'teki değişim, iyileşen gelir büyümesi ve operasyonel gider görünümünden kaynaklanırken, revize yatırım tutarı, telekomünikasyon hizmetleri servislerine olan sürekli ve 
güçlü talep karşısında, ek mobil ve sabit genişbant yatırımları yapma gereğini ve döviz kurunun etkisini yansıtıyor.
Yatırımlarımız, sabit erişim ve mobil şebekelerimizin genişletilmesi ve iyileştirilmesine, kapasite artırmaya dijital gündeme, veri merkezlerine ve 5G'ye geçişe odaklanacak ve 
gelecek yılların büyüme trendini desteklemeye devam edecektir. 

2021 yılı revize öngörülerimiz aşağıdaki gibidir;
- Konsolide gelirlerimizin (UFRYK 12 hariç) 2020 yılına göre yaklaşık %17 seviyesinde artmasını, 
- Konsolide FAVÖK tutarımızın yaklaşık 15,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini, 
- Konsolide yatırım harcamalarımızın ise yaklaşık 8,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini, öngörmekteyiz.

Önceki Beklenti Revize Beklenti
Gelir Büyümesi (UFRYK 12 
hariç)

Yaklaşık %16 Yaklaşık %17

FAVÖK
Yaklaşık 15,4 milyar 
TL

Yaklaşık 15,8 milyar 
TL

Yatırım Harcamaları Yaklaşık 8 milyar TL
Yaklaşık 8,5 milyar 
TL
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


